



Samrådsredogörelse för Nätutvecklingsplan 2025-2034 Kvarnforsen Nät AB

Samrådsredogörelse

I arbetet med nätutvecklingsplanen har Kvarnforsen Nät AB genomfört ett samråd med alla berörda systemanvändare under hösten 2024. Samrådet har genomförts genom att offentliggöra den preliminära nätutvecklingsplanen på företagets hemsida under en period på sex veckor. Utvalda aktörer har kontaktats med information om var den preliminära nätutvecklingsplanen finns tillgänglig samt med instruktioner om hur synpunkter kan lämnas.

Redovisning av resultat från offentligt samråd

I framtagandet av nätutvecklingsplanen har en särskild inbjudan till samråd skickats till Svenska kraftnät, Länsstyrelsen Jämtland, Region Jämtland Härjedalen, Härjedalen kommun och Härjeåns Nät AB. Inbjudan skedde genom att informera kontaktade systemanvändarna om offentliggörandet av nätutvecklingsplanen och skicka en länk till samråd och hur synpunkter kan lämnas.

Region Jämtland Härjedalen har under samrådsperioden svarat att:

Eftersom Kvarnforsen Nät är byggt för och har som syfte att mata in el från endast en kund (vindkraftspark), aspekter som anslutning av företagsetableringar eller anslutningar kopplat till laddinfrastruktur är sannolikt inte relevant på kort sikt, men kan heller inte helt uteslutas på lite längre sikt. Region Jämtland Härjedalen lämnar ett generellt yttrande kopplat till frågor och utveckling kring elektrifiering. Elektrifiering av transporter är en förutsättning för att nå visionen om fossilbränslefritt Jämtlands län 2030. Energikontoret Jämtland Härjedalen har drivit projekt kopplat till elektrifiering av transportsektorn och laddinfrastruktur, gör analyser för att hitta strategiska platser för laddning, och har väletablerade kontakter med stort antal aktörer kopplat till elektrifiering, och därmed ser ett stort värde i att ha en fortsatt inblick i nätutvecklingsplanerna, och även ett behov av en regional samverkan mellan nätbolagen i länet samt med kommuner och andra relevanta aktörer i transportbranschen.

Det har inte inkommit några synpunkter på det offentliga samrådet från övriga systemanvändare.

En sammanställning av inkomna svar under samrådet redovisas i tabellen nedan.

Tabell 1. Redovisning av synpunkter efter samråd.

Nummer	Aktör	Svar	Distributionsnät- företagets svar
1	Region Jämtland Härjedalen	Generellt yttrande kopplat till fortsatt inblick i nätutvecklingsplanerna och behov av en regional samverkan mellan flera aktörer.	Kvarnforsen Nät AB tackar för svar under samrådsprocessen. Företaget bedömer att det inte föranleder någon ändring av nätutvecklingsplanen.

Nätutvecklingsplan

Nätutvecklingsplanen återfinns på följande hemsida: www.ox2.com/natbolag.